PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

EDITAL N.º 009 /2023

CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente

Edital, que HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, EDITAL Nº 004/2023, cargo de Educador Físico.

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS SEM CRITÉRIOS DE DESEMPATE:

INSC.

NOME

ESPECIFICAÇÃO/PONTUAÇÃO CLASSIF.

Formação em

nível superior com

licenciatura e

bacharelado em

Educação Física.

Pós-

graduação em

nível superior

em Educação

Física.

Cursos

especializados na

área de atuação

da função com

duração mínima

de 40 horas

001 FLAVIO LEONARDO

TONIOLO

50 20 30 1º

2. Os candidatos poderão interpor recursos escritos perante a Comissão, no prazo de um

dia útil conforme Decreto Executivo nº 013, de 23 de janeiro de 2012, mediante a apresentação das

razões que ampararem a sua irresignação.

3. A divulgação oficial deste Edital se encontra afixada no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e em caráter meramente informativo no site: www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos, RS, 31 de março de 2023.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.viadutos.rs.gov.br/